

Meraklı Bilim Elçilerimiz Bir Yılı Daha Tamamladı



Salgınla uzaktan eğitim yaygınlaştı ve öğrencilere tablet gerekti.
Kurumlar tabletleri çocuklara yolladılar.

İLKYAR'ın da tabletli bir projesi olmalıydı. ABD'de özellikle MS'da çalışan arkadaşlarımızın destekleriyle tabletler alındı.

Tablet iyi bir araç olarak kullanılmalıydı. İnternet paketi sunulmalıydı.
Gönderdiğimiz dosyalar Sıfırlanmamalıydı, başka yazılımlar girmemeliydi
Ankara'dan takip edilebilmeliydi.

Ödevlerin yapıldığı, bir araya gelinip etkinlik yapılan ortamların yanısıra
Bilim elçimiz kütüphaneci gibi kendisine gönderilen dergi ve kitapları köyündeki arkadaşlarına ödünç vermeliydi
İletilen deney malzemelerini kullanıp öğrendiği deneyleri arkadaşlarıyla yapmalıydı
Yani tam anlamıyla bir elçilik görevi yapmalıydı...

Bu amaçların üstüne çıkılan güzel şeyler yaşandı, aileler de dinledi Erden Eruç'u, teknesini okyanusa salarken,
okyanusun ortasında ve karaya çıktıktan sonra verdiği semineri takip ettiler...

2020nin son aylarında başlayan MBE projemiz bir senesini daha bitirdi...

ilkayar Meraklı Bilim Elçileri 🌸 Kapanış Bülteni

MBE'lerimize bilimsel bilgileri sadece aktarmak değil onlara öğrenme fırsatları sunmak, bilimsel düşünme sürecini deneyimlerini sağlamak amacıyla başladığımız projemizi kırmızı kalplerle tamamladık.

Ilkyar-mbe008 Perşembe 18:59

Öğretmenim öncelikle merhaba 7,5 aylık bir sürenin sonunda maalesef ayrılma vakti geldi. Açıkçası bu projede olmaktan çok mutlu ve gururluyum bana çok şey kattığını düşünüyorum beraber keyifli ve eğlenceli vakitler daha fazla göster

Ilkyar-mbe008 Dün 07:39

Merhaba tableti birazdan teslim edeceğim bir daha bir şey yazamayacağım hoşça kalın 🍷🍷



Ilkyar-mbe051 Çarşamba 19:00

Hocam sizinle tanıştığımıza çok memnun oldum bu seneyi bana çok güzel ve eğlenceli geçirmeme yardım etiniz diyebilirim ilkyar ekibinde çok teşekkür ediyorum sizleri çok seviyoruz hocam kendinize iyi bakın sevgilerle ve sizleri yani ilkyar ekibni asla unutmayacağım ... 🍷🍷🍷🍷🍷🍷🍷🍷🍷🍷🍷🍷🍷🍷🍷🍷🍷🍷



Sevgili İlkyar;

15/05/2024

ilkyar

Öncelikle her şey için çok teşekkür ederim. Siz bizleri; mutlu ettiniz Allah da sizi mutlu etsin. Bu tabletlerin bizler açısından çok iyi bir şey oldu. Hem verilen etkinlikleri yaptık hem de araştırmalarımızı yaptık bu yüzden tabletlerin bir çok acıdan faydası oldu. Ekim ayından başlayıp 15 Mayıs kadar sizlerle birlikte kocaman bir aile olduk. Sizler bizim akmimizi arttırdınız. Sizlerastında bize bir kapı daha açtınız. 7.5 ayımızla birlikte geldiği için çok mutluyum. İnşallah sizlerde mutlusunuzdur. Bu verilen etkinlikleri astında biz arkadaşlarımızla yaparken dahada çok eğlendik. Bütün İLKYAR AİLESİNE çok teşekkür ediyorum. Sizleri çok seviyorum. Sizleri asla unutmayacağım. Sizde beni unutmayın! Sizleri çok seven YAĞMUR

Geyik köyü

ilkyar

ilkyar

ilkyar